АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020 № 17
с. Кукелево

Об утверждении Порядка направления главным распорядителем бюджетных
средств бюджета сельского поселения «Село Кукелево», представлявшим в
суде интересы сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского
муниципального района Хабаровского края, в финансовый орган сельского
поселения «Село Кукелево» информации о результатах рассмотрения дела в
суде, о наличии оснований для обжалования судебного акта и о результатах
его обжалования

 В соответствии с пунктом 4 статьи 242.2 Бюджетного кодекса РФ,

администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить прилагаемый Порядок направления главным

распорядителем бюджетных средств бюджета сельского поселения «Село

Кукелево», представлявшим в суде интересы сельского поселения «Село

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края, в

финансовый орган сельского поселения «Село Кукелево» информации о

результатах рассмотрения дела в суде, о наличии оснований для обжалования

судебного акта и о результатах его обжалования.

2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных

правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района и разместить на

официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава сельского поселения    В.Н.Лиходеева

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

«Село Кукелево»

от 10.04.2020  № 17

Порядок

направления главным распорядителем бюджетных средств бюджета

сельского поселения «Село Кукелево», представлявшим в суде интересы

сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края, в финансовый орган сельского поселения «Село

Кукелево» информации о результатах рассмотрения дела в суде, о наличии

оснований для обжалования судебного акта и о результатах его обжалования

 1.Главный распорядитель бюджетных средств бюджета сельского

поселения «Село Кукелево» представлявший в суде интересы сельского

поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края, в соответствии с пунктом 3 статьи 158 Бюджетного

кодекса РФ ( далее-ГРБС), в течении 10 рабочих дней после вынесения

(принятия) судебного акта в окончательной форме направляет в финансовый

орган сельского поселения «Село Кукелево» (далее-финансовый орган)

информацию о результатах рассмотрения дела в суде, а также информацию о

наличии оснований для обжалования судебного акта.

 2. При наличии оснований для обжалования судебного акта, а также в

случае обжалования судебного акта иными участниками судебного процесса,

ГРБС в течение 10 рабочих дней после вынесения (принятия) судебного акта

апелляционной, кассационной или надзорной инстанции в окончательной

форме представляет в финансовый орган информацию о результатах

обжалования судебного акта.

3.Информация, указанная в пунктах 1,2 настоящего Порядка

предоставляется по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к Порядку

направления главным распорядителем бюджетных

средств бюджета сельского поселения «Село Кукелево»,

представлявшим в суде интересы сельского поселения

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края, в финансовый орган сельского

поселения «Село Кукелево» информации о результатах

рассмотрения дела в суде, о наличии оснований для

обжалования судебного акта и о результатах его

обжалования

Форма

Информация

о результатах рассмотрения дела в суде, о наличии оснований для обжалования

судебного акта, о результатах обжалования судебного акта

Номер судебного дела

Наименование суда первой инстанции

Истец и иные участники судебного процесса

Предмет и размер требований

Дата вынесения судебного акта первой инстанции в окончательной

форме и  результат рассмотрения дела

Наличие/отсутствие оснований для обжалования судебного

акта первой инстанции

Информация об обжаловании судебного акта главным распорядителем

бюджетных средств и иными участниками судебного процесса

наименование суда апелляционной инстанции; лицо, подавшее

жалобу; дата принятия судебного акта в окончательной форме;

результат

наименование суда кассационной инстанции; лицо, подавшее

жалобу; дата принятия судебного акта в окончательной форме;

результат

наименование суда надзорной инстанции; лицо, подавшее жалобу;

дата принятия судебного акта в окончательной форме; результат

Глава сельского поселения     В.Н.Лиходеева